
AGENCIA DE RECAUDACIÓN Y CONTROL ADUANERO -
DIRECCIÓN REGIONAL ADUANERA NOROESTE
 

Licitación Pública 33/2025
 

Por el presente se invita a participar de la Licitación Publica 33/2025 de la Dirección Regional Aduanera
Noroeste, que tiene por objeto el Servicio de Limpieza y Acarreo 2025-2026 para la División Aduana
Tucuman.  Consu l tas  a  los  co r reos :  nan tunez@arca .gob .a r ;  a le rma@arca .gob .a r ;
administrativa_dirano@arca.gob.ar; hasta un plazo de dos (2) días hábiles administrativos anteriores a la
fecha de apertura de las ofertas. •Fecha límite de presentación de ofertas: JUEVES 24 de Julio del 2025
hasta 11:00 hs. en la sede de División Administrativa y Financiera, cita en calle DEAN FUNES 29,
SEGUNDO PISO, CAPITAL, SALTA. •Apertura: JUEVES 24 de Julio del 2025 hasta 11:00 hs. en la sede
de División Administrativa y Financiera, cita en calle DEAN FUNES 29, SEGUNDO PISO, CAPITAL,
SALTA. Sirva el presente como invitación y retiro de pliego.-

 
e. 11/07/2025 N° 48585/25 v. 14/07/2025

 

Fecha de publicacion: 11/07/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/MnE0SGRpOENlN3RSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


